44444 lar wawill•ef Mit.••••14.1.111.10
311.1.4i

a--
PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

ESTADO DO PARANÁ
Rua. Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (044) 3523 - 23.30 - CEP 87302 - 220 	 Cx. Postal 450

C N P J. 79.869.772/0001-14
e-mail:  lativonumicipaWcamaracm.corn.br 	 www.camaracin.com.br

Vereador ROQUE DE FREITAS 	vereador roquedefreitas camaraem.com.br 	 Bancada do PSDB

Campo Mourão — Pr, 04 de Outubro de 2006.

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NQ
Campo Mourão, 0/ ok  Horas

-FAVORÁVEL A TRAMITAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor
	 Pl?„ESIDENTE

EDSON SILVA DE LIMA
Presidente da Câmara

Nos termos da legislação em vigor registramos as seguintes súmulas no Projeto de Lei
n° 174/2006 do Orçamento de 2007.

08 —  II&MINACÃO DE LUZ NOS POSTES 	PEDRO FIRUSCHKA NO JARDIM
BATEL. Cr, t.)-1-1\A

09 - ASFALTAR A RUA DAS MISSÕES NO JARDIM TROPICAL II.

Atenciosamente

ITAS

/lg-02

544/2006 — 04/10 - Roque Aparecido Freitas — PROJETO DE LEI N° 174/2006 — LOA -
50- ILUMINAR COM LÂMPADAS À VAPOR DE SÓDIO AS RUAS DO JARDIM
BATEL. 51- CRIAR UMA CRECHE NOTURNA PARA IDOSOS EM CAMPO
MOURÃO.52- INSTALAR ILUMINAÇÃO NOS POSTES DA RUA VITORIA.53 -
ABERTURA E ASFALTAMENTO E ILUMINAÇÃO DA CONTINUAÇÃO DA RUA
ELIAS SIMÃO NO JARDIM MODELO ATÉ A RUA AILTON P.S.ALVES NO JARDIM
SANTA CRUZ, NO TERRENO EXISTENTE NO LOTE 138-C.54 - CONSTRUÇÃO DE
UMA CANCHA DE AREIA NO CONJUNTO MARIO FIGUEIREDO.55 -
CONSTRUÇÃO DE UMA CANCHA DE MALHA DO CONJUNTO MÁRIO
FIGUEIREDO.56 - CONSTRUIR UM CENTRO COMUNITÁRIO NO JARDIM
SILVANA

	Page 1
	Page 2